03/03/25, 14:33 WISE - Sport Events Management

A

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Meeting Indoor Esordienti 10 - Ragazzi MANIFESTAZIONE OPEN

Approvazione Fidal Piemonte n°24 [indoor/2025
Organizzazione: Atletica Alba - CN0O8 [ Atletica Avis Bra Gas — CNO14 - Bra

1/STA - 01/03/2025

Categoria Maschi
Esordienti Donne (EF10) 0
Esordienti Uomini (EM10) 30
Ragazze 0
Ragazzi 138
TOTALE: 168

Femmine
4]

0

158

199

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaUnosta

Totale
41

30

158
138
367

7



