



Meeting Indoor Esordienti 10 – Ragazzi MANIFESTAZIONE OPEN

Approvazione Fidal Piemonte n°24 /indoor/2025

Organizzazione: Atletica Alba - CN008 / Atletica Avis Bra Gas - CN014 - Bra

1/STA – 01/03/2025

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Esordienti Donne (EF10)	0	41	41
Esordienti Uomini (EM10)	30	0	30
Ragazze	0	158	158
Ragazzi	138	0	138
TOTALE:	168	199	367